
 

私の好きが、誰かを幸せにする。 

 

 

 

令和４年度 長崎短期大学 入学式 

 

令和４年度入学式は新型コロナウイルス感染症の発生状況及び感染拡大防止の観点から、

保護者様のご参加を 1 名様限定として開催することとなりました。情勢をご考慮の上、ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後の新型コロナウイルス感染症の発生状況によって、入学式の内容を変更の場合

する場合があります事も、予めご了承ください。 

是非とも当日のご取材を宜しくお願い致します。 

 

記 

1. 日時 令和 4 年 4 月 3 日(日) 10：00～10：30 頃 

2. 場所 長崎短期大学 体育館 

3. 参加者 令和 4 年度新入生、保護者、教職員 

 

〇式典参加にあたり、次の点について、ご理解とご協力をお願いいたします。 

・必ずマスクの着用をお願いします。 

・出入り口でのアルコール手指消毒にご協力ください。 

・体育館内は換気のため窓を開放しますので、防寒対策をお願いします。 

・発熱等体調のすぐれない学生ならびに保護者の参加はご遠慮ください。 

※式典 2 週間前より、感染流行地域への不要・不急のご移動はお控えください。 

 

 

 

 

 

【この件に関するお問い合わせ】 

長崎短期大学 事務局（担当：清水・下條） 

TEL: 0956-47-5566   ✉：njc@njc.ac.jp 

NEWS RELEASE 

長崎短期大学 

令和 4 年 3 月 10 日 

Nagasaki Junior College 


